

Investitor
Obiect

Primaria or. Cimisia
Reparatia capitala a acoperisului la Gradinita de copii "Foisor " din or. Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Blocul alimentar				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			28,41
						28,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	32,00	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	32,00	14,08
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,18
						12,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	10,00	0,70
3	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea coprtinei pe scheletul sarpantei	m2			188,25
						48,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,2500	32,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	3 100,00	34,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0210	3 100,00	65,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	26,00	3,90
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	0,35	0,05
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,35	1,75
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	0,35	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,04
						8,00
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	32,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			33,24 9,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	3 100,00	21,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr =0.45 mm)	m2			149,51 36,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2710403643000m	Placi din tabla amprentata tip tigla gr=0.45 mm	m2	1,1500	78,00	94,19
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,33	3,12
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	30,00	1,26
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
7	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m - lambriu din lemn	m2			434,85 148,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,2500	32,00	136,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,80
	20201329200734	Placi PAL grosime 6 mm -- lambriu din lemn	m3	0,0065	15 000,00	97,50
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 100,00	139,50
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	6,00	42,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			48,77 22,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	32,00	22,40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
9	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			179,68 83,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	32,00	64,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 100,00	31,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	3 100,00	62,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	CN32H	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat	m2			34,05 12,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2500	60,00	15,00
	2430226100761	Grund alchidic incolor fungicizat G005-3	kg	0,1000	60,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			163,33 11,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,00	11,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			126,96 9,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	45,00	48,67
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 369,87 25,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,00	23,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		2. 2. Blocul A-1				
14	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			28,41 28,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	32,00	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	32,00	14,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
15	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,18 12,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
16	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de	m2			188,25 48,00

1	2	3	4	5	6	7
		ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea coprtinei pe scheletul sarpantei				
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,2500	32,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	3 100,00	34,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0210	3 100,00	65,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	26,00	3,90
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	0,35	0,05
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,35	1,75
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	0,35	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,04 8,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			33,24 9,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	3 100,00	21,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr =0.45 mm)	m2			149,51 36,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2710403643000m	Placi din tabla amprentata tip tigla gr=0.45 mm	m2	1,1500	78,00	94,19
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,33	3,12
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	30,00	1,26
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
20	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m - lambriu din lemn	m2			434,84 148,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,2500	32,00	136,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,80
	20201329200734	Placi PAL grosime 6 mm -- lambriu din lemn	m3	0,0065	15 000,00	97,49
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 100,00	139,50
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	6,00	42,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
21	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei	m2			48,77

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante				22,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	32,00	22,40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
22	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			179,68
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	32,00	64,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 100,00	31,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	3 100,00	62,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
23	CN32H	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat	m2			34,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2500	60,00	15,00
	2430226100761	Grund alchidic incolor fungicizat G005-3	kg	0,1000	60,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			163,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,00	11,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			126,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	45,00	48,67
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 369,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,00	23,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		armaturile si accesoriile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		3. 2. Blocul A-2				
27	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			28,41
						28,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	32,00	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	32,00	14,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
28	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,18
						12,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
29	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea coptrinei pe scheletul sarpantei	m2			188,25
						48,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,2500	32,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	3 100,00	34,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0210	3 100,00	65,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	26,00	3,90
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	0,35	0,05
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,35	1,75
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	0,35	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,04
						8,00
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2000	32,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
31	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			33,24
						9,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	3 100,00	21,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
32	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr =0.45 mm)	m2			149,51 36,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2710403643000m	Placi din tabla amprentata tip tigla gr=0.45 mm	m2	1,1500	78,00	94,19
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,33	3,12
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	30,00	1,26
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
33	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m - lambriu din lemn	m2			434,85 148,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,2500	32,00	136,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,80
	20201329200734	Placi PAL grosime 6 mm -- lambriu din lemn	m3	0,0065	15 000,00	97,50
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 100,00	139,50
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	6,00	42,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
34	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			48,77 22,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	32,00	22,40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
35	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			179,68 83,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	32,00	64,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 100,00	31,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	3 100,00	62,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
36	CN32H	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat	m2			34,05 12,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2500	60,00	15,00
	2430226100761	Grund alchidic incolor fungicizat G005-3	kg	0,1000	60,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
37	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			163,33 11,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,00	11,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
38	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			126,96 9,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	45,00	48,67
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 369,87 25,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,00	23,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		4. 2. Blocul B - 1				
40	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			28,41 28,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	32,00	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	32,00	14,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
41	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			13,18 12,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
42	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat, montarea coptinei pe scheletul sarpantei	m2			188,25 48,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,2500	32,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	3 100,00	34,10
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0210	3 100,00	65,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	3 100,00	12,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	26,00	3,90
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,35	1,23

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	0,35	0,05
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,80	4,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,35	1,75
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	0,35	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
43	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			17,04 8,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
44	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			33,24 9,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,00	2,24
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0070	3 100,00	21,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
45	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (gr =0.45 mm)	m2			149,51 36,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2710403643000m	Placi din tabla amprentata tip tigla gr=0.45 mm	m2	1,1500	78,00	94,19
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,45
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,33	3,12
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	30,00	1,26
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
46	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m - lambriu din lemn	m2			434,84 148,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,2500	32,00	136,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,00	12,80
	20201329200734	Placi PAL grosime 6 mm -- lambriu din lemn	m3	0,0065	15 000,00	97,49
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 100,00	139,50
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	6,00	42,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
47	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			48,77 22,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	32,00	22,40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,00	1,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	10,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
48	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc			179,68 83,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	32,00	64,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	3 100,00	31,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	3 100,00	62,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	15,00	3,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
49	CN32H	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsele antiseptice si hidrofuge pe suprafetele prelucrate ale lemnului impregnat	m2			34,05 12,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2500	60,00	15,00
	2430226100761	Grund alchidic incolore fungicizat G005-3	kg	0,1000	60,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
50	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			163,33 11,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	32,00	11,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,00	58,91
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,85
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
51	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			126,96 9,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	45,00	48,67
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	70,00	14,42
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
52	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 369,87 25,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,00	23,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)